

Fonden Spring Nordic

Rabalderstræde 7,1,1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 14 59 77

Årsrapport 2022

Godkendt på bestyrelsesmødet den 14. juni 2023

Godkendt af:

.....
Bruno Månsson

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om fonden

Navn	Fonden Spring Nordic
Adresse, postnr., by	Rabalderstræde 7,1,1, 4000 Roskilde
Hjemstedskommune	Roskilde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bruno Månsson, formand Ghita Wolf Andreasen Jens Ravn Marianne Thellersen Hans Henrik Klestrup
Direktion	Troels Gert Nielsen, adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål:

Fonden har til formål at investere sine midler i innovative vækstvirksomheder alene eller sammen med andre investorer. Investeringer kan også foretages som lån, eventuelt med ret til konvertering til kapitalandele. Eventuelle gevinster opnået i forbindelse med investeringer skal anvendes til foretagelse af yderligere tilsvarende investeringer. Fonden er opmærksom på risiciene forbundet med sådanne investeringer, og fonden accepterer, at fondens samlede formue kan gå tabt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2022 foretaget investeringer og lån for 6.652 t.kr.

Fondens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 11.243 t.kr., og Fondens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 56.559 t.kr.

Bestyrelsen anser ikke de samlede resultater af Fondens virksomhed for værende tilfredsstillende. Bestyrelsen har tilset at der er udarbejdet en plan, der på sigt skal rette på selskabets økonomi, dels gennem forvaltning af yderligere kapital dels gennem gevinster fra selskabets investeringer.

Fondens ledelse

Fondens øverste myndighed er bestyrelsen, der har følgende sammensætning:

Bruno Månsson (bestyrelsesformand), advokat, partner Paragraf Plus Advokater, 76 år. Indtrådte i bestyrelsen 2010. Ledelseshverv: Medlem af bestyrelsen for følgende selskaber: Foreningen Folkemødet, Greenland Ice, Ejendomsfonden for Autisme, Boligfonden Autisme, Den selvejende institution Det private botilbud Højtoft, Cap Productions A/S (formand), KoldCo ApS (direktør), KoldCo Greenland ApS (direktør), Ny Højtoft ApS (direktør), Ny Højtoft K/S (direktør), Fonden Eurovenue (formand).

Kompetencer: Strukturering af almennyttig virksomhed, fonde og foreninger.

Ghita Wolf Andreassen, direktør, 55 år. Indtrådt i bestyrelsen i 2018, Ledelseshverv: Direktør for Danmarks teknologiske alliance "Engineer The Future" og bestyrelsesmedlem i den socialøkonomiske virksomhed Hans Knudsen Institutet. Tidligere bestyrelsesmedlem af Interactive Denmark og ERRIN.

Kompetencer: Ledelse af virksomheder og udviklingscentre, viden om finansiering, international business og management.

Marianne Thellersen, Koncerndirektør DTU, 60 år, Indtrådt i bestyrelsen i 2012. Ledelseshverv: Medlem af bestyrelsen for følgende selskaber: Copenhagen Capacity, Erhvervshus Hovedstaden, DTU Science Park A/S, PreSeed Ventures A/S, Laurits Andersens Fond, Symbion Fonden, Clean, Energy Cluster Denmark, Odense Robotics, bestyrelsesnæstformand i Bioneer A/S, DFM A/S.

Hans Henrik Klestrup, 61 år, Indtrådt i bestyrelsen 1. juni 2022. Mangeårig bankdirektør i Nordea bl.a. med ansvar for Wealth Management.

Kompetencer: ledelse, strategi, salg/marketing, wealth management og governance.

Jens Ravn, 70 år, Regionsrådsmedlem. Indtrådt i bestyrelsen 1. januar 2023. Landmand, tidligere formand for Møns Bank, tidligere medlem af kommunalbestyrelsen i Møns kommune.

Bruno Månsson har siddet i bestyrelsen i mere end 12 år og anses derfor ikke for at være uafhængig. Resterende 4 bestyrelsesmedlemmer anses for at være uafhængige.

Ledelsesberetning

Redegørelse for god Fondsledelse

Komiteen for god fondsledelse offentliggjorde i december 2014 Anbefalinger for god Fondsledelse, der er siden suppleret med nye anbefalinger. Fonden følger i det væsentlige anbefalingerne.

<https://www.springnordic.dk/good-governance-documents>

Redegørelse for fondens uddelingspolitik og årets uddelinger

Fondens ledelse forfølger en målsætning om, at Fondens midler, herunder tilbageløb i forbindelse med exits og tilbagebetaling på lån skal investeres aktivt i nye virksomheder eller i eksisterende porteføljeselskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Fonden solgte i april 2023 et af sine porteføljeselskaber med en væsentlig fortjeneste ud over den bogførte værdi af egenkapital og lån i det solgte selskab.

Fonden har i juni 2023 besluttet at dække et eventuelt tab på en foretaget investeringsydelse. Tabet forventes at blive i omegnen af 6-9 MDKK. Ledelsen har på baggrund af sagen gennemgået og justeret sine procedurer i forbindelse med investeringer i porteføljeselskaber og har samtidig igangsat en nødvendig justering af kompetencebasen i fonden.

Forventet udvikling

Fonden Spring Nordic forventer over de kommende år at lave yderligere frasalg i takt med modningen af selskabets porteføljeinvesteringer. Mængden af nye investeringer vil afhænge af den løbende likviditet til rådighed.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2022	2021
	Nettoomsætning	1.973	2.035
	Andre eksterne omkostninger	-1.040	-1.362
	Bruttoresultat	933	673
3	Personaleomkostninger	-5.812	-6.888
	Resultat før finansielle poster	-4.879	-6.215
4	Finansielle indtægter	3.012	11.860
5	Finansielle omkostninger	-9.376	-19.500
	Resultat før skat	-11.243	-13.855
6	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-11.243	-13.855
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-11.243	-13.855
		-11.243	-13.855

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.330
	Kapitalandele i associerede virksomheder	12.576	16.784
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.556	9.089
	Andre tilgodehavender	5.000	7.900
		<u>29.132</u>	<u>38.103</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.132</u>	<u>38.103</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.061
	Andre tilgodehavender	0	336
	Periodeafgrænsningsposter	51	37
		<u>51</u>	<u>6.434</u>
	Likvide beholdninger	27.817	25.264
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.868</u>	<u>31.698</u>
	AKTIVER I ALT	<u>57.000</u>	<u>69.801</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Kapital	5.800	5.800
	Overført resultat	50.759	60.215
	Egenkapital i alt	<u>56.559</u>	<u>66.015</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12	20
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.172
	Anden gæld	429	594
		<u>441</u>	<u>3.786</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>441</u>	<u>3.786</u>
	PASSIVER I ALT	<u>57.000</u>	<u>69.801</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	5.800	60.215	66.015
Tilgang ved fusion/køb af virksomhed	0	1.787	1.787
Overført via resultatdisponering	0	-11.243	-11.243
Egenkapital 31. december 2022	<u>5.800</u>	<u>50.759</u>	<u>56.559</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fonden Spring Nordic for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabet er fusioneret med FONDEN CAT, CENTER FOR ADVANCERET TEKNOLOGI, FORSKNINGS- OG TEKNOLOGIPARK. I året har dette medført en netto tilgang på egenkapitalen på 1,8 mDKK.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter viderefakturerede lønninger og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring. Fondens medarbejdere har i en overgangsperiode været ansat i administrationselskabet som arbejder for fonden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger samt nedskrivninger af kapitalandele og tilgodehavender i associerede virksomheder.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger netrealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt investering eller for en portefølje af investeringer. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Begivenheder efter balancedagen

Fonden solgte i april 2023 et af sine porteføljeselskaber med en væsentlig fortjeneste ud over den bogførte værdi af egenkapital og lån i det solgte selskab.

Fonden har i juni 2023 besluttet at dække et eventuelt tab på en foretaget investeringsydelse. Tabet forventes at blive i omegnen af 6-9 MDKK. Ledelsen har på baggrund af sagen gennemgået og justeret sine procedurer i forbindelse med investeringer i porteføljeselskaber og har samtidig igangsat en nødvendig justering af kompetencebasen i fonden.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2022	2021
3		
Personaleomkostninger		
Lønninger	5.412	6.302
Pensioner	211	258
Andre omkostninger til social sikring	45	30
Andre personaleomkostninger	144	298
	<u>5.812</u>	<u>6.888</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
Vederlag til fondens ledelse udgør:		
Direktion	1.800	1.713
Bestyrelse	280	240
	<u>2.080</u>	<u>1.953</u>
t.kr.	2022	2021
4		
Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.972	11.858
Andre finansielle indtægter	40	2
	<u>3.012</u>	<u>11.860</u>
5		
Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	9.156	19.283
Renteomkostninger i øvrigt	217	216
Andre finansielle omkostninger	3	1
	<u>9.376</u>	<u>19.500</u>
6		
Skat af årets resultat		

Fonden har pr. 31. december 2022 et udskudt skatteaktiv på i alt 7.582 t.kr. som følge af skattemæssigt underskud til fremførelse og regnskabsmæssig hensættelse til tab. Der foretages ikke aktivering af det udskudte skatteaktiv, da det er usikkert, hvorvidt det skattemæssige underskud og den regnskabsmæssige hensættelse til tab kan udnyttes inden for de nærmeste år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende r hos associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2022	4.330	31.076	37.067	8.774	81.247
Tilgang i årets løb	0	4.302	3.475	0	7.777
Afgang i årets løb	-4.330	0	-935	-2.327	-7.592
Kostpris 31. december 2022	0	35.378	39.607	6.447	81.432
Værdireguleringer 1. januar 2022	0	-14.292	-27.978	-874	-43.144
Nedskrivning	0	-8.510	-73	-573	-9.156
Værdireguleringer 31. december 2022	0	-22.802	-28.051	-1.447	-52.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	12.576	11.556	5.000	29.132

Associerede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Photocat A/S	8,19 %	11.303	-2.160
Bladena ApS	12,33 %	4.695	386
Leco Convenience Food A/S	27,04 %	47	-719
FBCD A/S	1,65 %	7.248	1.725
Norlase ApS	2,44 %	48.206	-24.240
Addifab ApS	8,70 %	11.545	-22.494
Blue Chap Group APS	10,00 %	-4.430	-3.550
Virtual Hive ApS	6,04 %	19.724	-11.368
PlastPack Defence ApS	5,00 %	1.159	1.568
Safe Online ApS	5,10 %	-149	-2.713
GlycoSpot ApS	12,25 %	6.884	-5.955
Sterisafe Holding A/S	1,50 %	7.450	-44.372

Resultat og egenkapital er baseret på sidst aflagte årsrapport.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

t.kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lejeforpligtelser	<u>1.128</u>	<u>1.717</u>

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejekontrakt med i alt 1.128 t.kr. i en uopsigelig huslejekontrakt med kontraktperiode på 5 år startende 1. juni 2021. Lejemålet kan herefter opsiges med 12 måneders varsel til nærmeste kvartals begyndelse.

9 Sikkerhedsstillelser

Fonden har ingen kautions- eller garantiforpligtelser pr. 31. december 2022.

Dette dokument er underskrevet via www.ePact.eu - den sikre europæiske underskriftsservice.
Tidspunkt for underskrivelse, underskrivernes identitet og delIP-adresser der er underskrevet fra er blevet registreret som følger:

Med min underskrift godkender jeg indholdet af dette dokument.

Troels Gert Nielsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-617177182073

Underskrevet med: NemID
Dato: 16.06.2023 08:24:13 CEST
IP: 87.59.138.238

NEM ID
✓ VERIFIED

Marianne Thellersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-736941698045

Underskrevet med: NemID
Dato: 16.06.2023 08:46:18 CEST
IP: 192.38.90.20

NEM ID
✓ VERIFIED

Hans Henrik Klestrup

Serienummer: PID:9208-2002-2-160872314351

Underskrevet med: NemID
Dato: 17.06.2023 12:20:52 CEST
IP: 2.108.243.123

NEM ID
✓ VERIFIED

Jens Ravn

MitID

Serienummer: 971864af-cfdc-4269-b54e-ea065081292c

jensrv@regionsjaelland.dk

Verificeret via: MitID
Dato: 19.06.2023 09:01:07 CEST
IP: 2.108.173.249



Ghita Wolf Andreasen

MitID

Serienummer: 70619a83-8887-4236-976e-64bf018577dc

gwa@ida.dk

Verificeret via: MitID
Dato: 19.06.2023 09:27:50 CEST
IP: 80.197.248.239



Bruno Månsson

MitID

Serienummer: cb753144-34dd-43d1-bfed-a45d46328d50

bm@paragrafplus.dk

Verificeret via: MitID
Dato: 20.06.2023 10:20:45 CEST
IP: 87.116.38.60



Dette pdf-dokument indeholder et digital certifikat udstedt af ePact (CVR 39694050). Underskrifterne i dette dokument kan valideres med den matematiske hash-værdi fra det originale dokument. Dette dokument er tidsstemplet og låst mod yderligere ændringer. Krypterede underskriftscertifikater er indeholdt i pdf-dokumentet til brug for fremtidig validering. Vilkår, betingelser og mere information om ePact er tilgængelig på www.epact.eu.

Ud over dette dokument kan et eller flere dokumenter være knyttet til transaktionen.
Alle dokumenter i denne transaktion er angivet nedenfor.

Dokumenter i transaktion:

Dette dokument:

FSN Årsrapport 2022.pdf

Alle dokumenter i transaktionen:

FSN - Revisionsprotokollat 2022.pdf

FSN Årsrapport 2022.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er sendt i underskrevet form til alle parterne pr. e-mail eller som et link til download. Underskriverne er ansvarlige for sikker opbevaring af dokumenterne og bilag efter download.

Download dokumenter

Du har enten modtaget et link eller en fil for at downloade dette dokument.

Log for dette dokument

2023-06-14 12:45 Dokumentet blev føjet til ePact.eu.
2023-06-16 08:20 Invitation til at underskrive er sendt til: Troels Gert Nielsen (tgn@springnordic.dk).
2023-06-16 08:20 Invitation til at underskrive er sendt til: Marianne Thellersen (mthel@dtu.dk).
2023-06-16 08:20 Invitation til at underskrive er sendt til: Hans Henrik Klestrup (hhklestrup@icloud.com).
2023-06-16 08:20 Invitation til at underskrive er sendt til: Jens Ravn (jensrv@regionsjaelland.dk).
2023-06-16 08:20 Invitation til at underskrive er sendt til: Ghita Wolf Andreasen (gwa@ida.dk).
2023-06-16 08:20 Invitation til at underskrive er sendt til: Bruno Månsson (bm@paragrafplus.dk).
2023-06-16 08:20 Invitation til at underskrive er sendt til: Peter Andersen (peter.andersen@dk.ey.com).
2023-06-16 08:24 Troels Gert Nielsen underskrev dokument ved brug af NemID (PID:9208-2002-2-617177182073).
2023-06-16 08:46 Marianne Thellersen underskrev dokument ved brug af NemID (PID:9208-2002-2-736941698045).
2023-06-17 12:20 Hans Henrik Klestrup underskrev dokument ved brug af NemID (PID:9208-2002-2-160872314351).
2023-06-19 09:01 Jens Ravn benyttede MitID til autentificering
2023-06-19 09:01 Jens Ravn underskrev dokument ved brug af Håndskrevet underskrift
2023-06-19 09:27 Ghita Wolf Andreasen benyttede MitID til autentificering
2023-06-19 09:27 Ghita Wolf Andreasen underskrev dokument ved brug af Håndskrevet underskrift
2023-06-20 10:20 Bruno Månsson benyttede MitID til autentificering
2023-06-20 10:20 Bruno Månsson underskrev dokument ved brug af Håndskrevet underskrift
2023-06-21 08:21 Underskrivelsesprocessen blev afsluttet af Tina Lindegaard (tili@springnordic.dk) før Peter Andersen (peter.andersen@dk.ey.com) underskrevet.
2023-06-21 08:21 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Bruno Månsson (bm@paragrafplus.dk).
2023-06-21 08:21 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Jens Ravn (jensrv@regionsjaelland.dk).
2023-06-21 08:21 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Hans Henrik Klestrup (hhklestrup@icloud.com).
2023-06-21 08:21 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Marianne Thellersen (mthel@dtu.dk).
2023-06-21 08:21 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Troels Gert Nielsen (tgn@springnordic.dk).
2023-06-21 08:21 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Peter Andersen (peter.andersen@dk.ey.com).
2023-06-21 08:21 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Ghita Wolf Andreasen (gwa@ida.dk).
2023-06-21 08:21 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Tina Lindegaard (tili@springnordic.dk).